
PLAN LEKCJI na rok szkolny 2018/2019 ważny od 3 września  2018 roku 

Dzień Lp. 
Godz.  

od – do  
Szkoła Podstawowa Klasa gimnazjalna 

Oddział przedszkolny klasa 1  klasa 2  klasa 3 klasa 4 klasa 5 klasa 6  klasa 7 klasa 8 klasa III 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 
1 800 – 845 

 
Wychowanie 
przedszkolne  

800 - 1300 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Plastyka 7 Przyroda 8 Język polski 16 Historia 14 Matematyka 13 

2 855 – 940 Język polski 8 Matematyka 7 Plastyka 10 Geografia 14 Język angielski 15 WOS 16 

3 950 – 1035 Matematyka 7 Język polski 10 Język angielski 15 Wychowanie fizyczne Matematyka 13 Plastyka 14 

4 1045 – 1130 Wychowanie fizyczne A Wych. fizyczne S Informatyka 15 Geografia 8 Język polski 10 Plastyka 13 Biologia 14 Język polski 16 

5 1145 – 1230 Warsztaty matemat. Zajęcia logoped.*  Zajęcia logoped.*  Przyroda 8 Język angielski 7 Wychowanie fizyczne  Język angielski 15 Fizyka 13 Geografia 14 

6 1245 – 1330  Zajęcia logoped.   Język angielski 8 Informatyka gr.I 15 Matematyka 7 Zaj. z wychowawcą 16 Wychowanie fizyczne Fizyka 13 

7 1340 – 1425        Fizyka 13 Język polski 16 Język angielski 14 

8 1435 – 1520        Zajęcia dyd. – wyrównawcze j. polski/matematyka * 
Zaj. dyd. – wyr.                

j. polski/matematyka * 

 

W
T

O
R

E
K

 

1 800 – 845 

Wychowanie 
przedszkolne  

800 – 1300 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Wychowanie fizyczne Język polski 10 Język polski 16 Chemia 13 Historia 14 

2 855 – 940 Religia Historia 8 Zaj. z wychowawcą 10 Chemia 13 Wychowanie fizyczne Język polski 16 

3 950 – 1035 Religia  Język polski 10 Matematyka 7 Matematyka 8 Wychowanie fizyczne Język polski 16 WDŻ * 14/ Chemia * 13 

4 1045 – 1130 J. angielski1100–1130 
 

Edukacja plastyczna Wych. fizyczne A Matematyka 7 Język polski 10 WDŻ * 8 Religia Matematyka 13 Wychowanie fizyczne 

5 1145 – 1230 Wych. przedszkolne Eduk. informatycz. 15 Religia Technika 7 WDŻ * 10/ Technika* Język angielski 8 Biologia 14 WOS 16 Matematyka 13 

6 1245 – 1330 Religia 1300 – 1330    WDŻ *  10 Technika 7/Warsztaty 
matematyczne * 7   

Historia i społecz. 8 Matematyka 13 Język angielski 15 Biologia 14 

7 1340 – 1425        Historia 14 WDŻ * 16 Religia 

8 1435 – 1520        WDŻ * 16   

  

Ś
R

O
D

A
 

1 800 – 845 

Wychowanie 
przedszkolne 

800 – 1300 
(od 1100  p.B.Marzec) 

Wychowanie fizyczne S 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Matematyka 7 Język polski 10 Przyroda 8 Matematyka 13 Religia Muzyka 16 

2 855 – 940 Eduk.wczesnoszk. Edukacja 
wczesnoszkolna 

Muzyka 8 Matematyka 7 Geografia 14 Matematyka 13 Język polski 16 

3 950 – 1035 Język angielski Język angielski 15 Matematyka 7 Muzyka 8 Język polski 16 Wychowanie fizyczne Geografia 14 

4 1045 – 1130 Eduk.wczesnoszk Język angielski Wych. fizyczne A Język polski 10 Zaj. z wychowawcą 7 Wychowanie fizyczne Muzyka 8 Geografia 14  Język rosyjski 16 

5 1145 – 1230 Religia Eduk. informatycz. 15 Język angielski Wychowanie fizyczne Historia i społecz. 8 Fizyka 13 Język rosyjski 16 Matematyka 14 

6 1245 – 1330    Historia 8 Religia Język polski 10 Język rosyjski 16 Fizyka 13  Wychowanie fizyczne 

7 1340 – 1425   .    Religia Wychowanie fizyczne Język polski 16 Fizyka * 13  

  

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 800 – 845 Wych. przedszkolne Edukacja 
wczesnoszkolna 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Wychowanie fizyczne Język polski 10 Język polski 16 Chemia 13 Religia 

2 855 – 940 J. angielski 900-930 Religia Język polski 10 Matematyka 7 Chemia 13 Język polski 16 Zajęcia techniczne 16 

3 950 – 1035  
Wychowanie 
przedszkolne 

800 – 1300 
 

Język polski 7 Biologia 8 Język polski 10 Język angielski 14 Informatyka 15 Chemia 13 

4 1045 – 1130 Wychowanie fizyczne A Edukacja plastyczna Przyroda 8 Historia 7 Wychowanie fizyczne Informatyka 15 Język angielski 14 Matematyka 13 

5 1145 – 1230  Religia Zaj. z wychowawcą 8 Język  angielski 15 Zajęcia techniczne 7 Historia 14 Matematyka 13 Wychowanie fizyczne 

6 1245 – 1330      Informatyka gr.II 15 Religia Matematyka 13 Historia 14 Język angielski 16 

7 1340 – 1425        Wychowanie fizyczne Zaj. z wychowawcą 14 Informatyka  gr. I 15 

 

P
IĄ

T
E

K
 

1 800 – 845 Wych. przedszkolne Edukacja muzyczna Język angielski  Wychowanie fizyczne Przyroda 8 Matematyka 13 WOS 14 Informatyka gr. II 15 

2 855 – 940 Religia 900 – 930 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Język angielski Edukacja 
wczesnoszkolna 

Język angielski 8 Matematyka 7 Zaj. komputerowe 15 Język polski 16 Edukacja dla bezp. 13 Historia 14 

3 950 – 1035 

 Wychowanie 
przedszkolne  

800 – 1330 

Edukacja 
wczesnoszkolna 

Język polski 10 Język angielski 8 Matematyka 7 Język angielski 15 Religia Edukacja dla bezp. 13  

4 1045 – 1130 Język angielski Zaj. komputerowe 15 Matematyka 7 Język polski 10 Wychowanie fizyczne Religia Język polski 16 Język rosyjski 14 

5 1145 – 1230    Warsztaty polonist. 10 Religia Język angielski 8 Biologia 14 Język rosyjski 15 Zaj. z wychowawcą 13 

6 1245 – 1330      Język polski 10 Język rosyjski 15 Wychowanie fizyczne Język polski 16 

7 1340 – 1425      Warsztaty polonistycz. 16  Wychowanie fizyczne 

*Zajęcia odbywają się co dwa tygodnie  

W tygodniu, w którym nie ma zajęć WDŻ, klasy: IV, VI, VII i VIII  kończą lekcje odpowiednio wcześniej o jedną godzinę. 

 



P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

0 700 – 800 P.Sulowski 
 

1 800-900  

 
 

 

5 1130 – 1230  

6 1200 – 1300  

7 1300 – 1430  

8 1430 – 1530  

 

W
T

O
R

E
K

 

0 700 – 800 A. KAŹMIERAK 
 

1 800-900  

   

5 1130 – 1230  

6 1200 – 1300  

7 1300 – 1430  

8 1430 – 1530  

 

Ś
R

O
D

A
 

0 700 – 800 B. Zarzeczna 
 

1 800-900  

   

5 1130 – 1230  

6 1200 – 1300  

7 1300 – 1430  

8 1430 – 1530  

 

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

0 700 – 800 A. KAŹMIERAK 
 

1 800-900 P.Piasecka 

   

5 1130 – 1230  

6 1200 – 1300  

7 1300 – 1430  

8 1430 – 1530  

 

P
IĄ

T
E

K
 

0 700 – 800 P.Sulowski 
 

1 800-900  

   

5 1130 – 1230  

6 1200 – 1300  

7 1300 – 1430  

8 1430 – 1530  

 


